
COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

2" Settore - Infrastrutture

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.273 del 221 12120 l0

Oggetto: pagamento rata di canone per I'anno 2011, relativa alla Concessione Demaniale
marittima n.98 /2006

IL DIRIGENTE

1. Premesso che la Capitaneria di Porlo di Porto Empedocle, con nota Prot. n. 18478 del

0311112010, ha chiesto il pagamento della rata di canone per l'anno 2077 relatla alla C.D.M. n.

9812006, per il mantenimento delle infrastrutture stradali e il verde pubblico in Seccagrande;

Visti:
o La Concessione Demaniale Marittima n.98 del1610312006, relativa all'oggetto;

. il vigente OREL e il relativo regolamento d'esecuzione;

o il T.U.E .L.26712000;

la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del C.C. n.22 del141041201A di
approvazione del bilancio di previsione anno 2010;

la Deliberazione della Giunta Comunale n. 214 del 16/1 112010;

il Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

2. Impegnare la somma complessiva di € 17.794.05, all'intervento n.1010407 cap.2 impegno
n.2611 107 lsub3, denominato "Oneri Concessioni Demaniali";

3. liquidare e pagare a seguito di atto di liquidazione con le modalità in esso contenute;
4. Pubblicare il presente provvedimento in forma integrale all'Albo Pretorio, e, limitatamente

all'oggetto, sul sito WEB del Comune.

Il Dirisente del2" Settore
(rhs. Salvatore GandrrSc io )

YN^/\ 
q,-t'zr-)

\\
VISTO di regolarità contabile attestante la copertur a frnanziaria della presente dglerminazione, ai

sensi dell'art. 151, comma 4, del D.lgs. 26712000, che , pertanto, in data odierna dliiene esecutiva.

Il Dirigente,
(Don.

o

a

1o Settore
e Gallo)


